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A Szigetvári Rendırkapitányság felhívja a tisztelt

Lakosság figyelmét, hogy területünkön ismeretlen

elkövetık  ”trükkös  lopásokat”,  illetve  csalásokat

követnek el. A módszerek közös jellemzıje, hogy

az  elkövetık  elsısorban  idıs,  egyedül  élı
személyeket szemelnek ki.

Számos program várta az érdeklıdıket június

23-án Falunapi rendezvényünkön.

 

 



Napsütéses, vidám szünidı – csendes iskola
Összeállította: Vass Lívia tagintézmény vezetı

Most júliusban csöndesek az iskola folyosói, csak a karbantartás zaja
hallatszik. Tisztasági meszelés a tantermekben, étkezıben, konyhában,
illemhelységekben, festik a táblákat, melyekrıl az év során lepattogott
a táblafesték. 

A  múlt  hónap  végén  értékeltük  a  tantestülettel  az  idei  tanév  munkáját,  amit  Önök  is
végigkövethettek.  S  nem csak  azok,  akiknek  gyermekeik  hozzánk  járnak,  hanem minden
kedves hoboli lakos, a Hoboli Híreknek köszönhetıen. Köszönetet szeretnék ezért mondani az
Önkormányzatnak,  Joós  Tibor  polgármester  úrnak,  Vas  Szabolcs  szerkesztınek,  hogy
létrehozták, és mőködtetik a falu újságját, mely gyorsan juttatja el a lakókhoz az eseményeket,
tájékoztatja ıket a fontos információkról.

Júniusban jó idıt kértem a ballagóknak, és a tanévzárásnak. Sajnos
a nevezetes szombati napon nagy zivatar akadályozta meg az udvari
ballagást.  Így  nyolcadikosainktól  a  tornaszobában  kellett  búcsút
vennünk, amit a hetedikes tanulók nagy szeretettel  díszítettek fel,
ahogy az  egész  iskolát  is  ünneplıbe  öltöztették.  Fazekas  Szilvia
Tünde  igazgatónı  zárta  le  a  tanévet  és  foglalta  össze  a  tanév
eseményeit. Joós Tibor polgármester úr a közös munkát, feladatokat
és a jövı feladatait  emelte ki tanévzáró beszédében. A tantestület
nevében  Vass  Lívia  tagintézmény  vezetı  búcsúzott  a
nyolcadikosoktól. 
Az  ajándékkönyvek  átadásánál  nagy  meglepetés  nem  érte  a
tanulókat, hiszen a júniusi újságban már megjelent a jeles és kitőnı
tanulmányi eredményeket elért tanulók névsora. Idén 10 alsó és 6
felsı tagozatos diákunk munkáját ismertük így el.

A Szigetvári Takarékszövetkezet különdíjait Józsa Tünde fiókvezetı adta át a gyerekeknek.
Egy-egy  5000  Ft-os  Zseb-web  junior  számlacsomagot  Nagy  Tünde  és  Szabó  Renáta  8.
osztályos tanulók vehették át a 8 év során tett közösségi munkájukért. Takarékszövetkezeti
ajándékcsomagot kapott Sziklai Roland 8. osztályos tanuló, 8 év jó tanulmányi munkájáért.
Idén  elıször  két  hetedikes  tanuló  közösségi  munkáját  is  Takarékszövetkezeti
ajándékcsomaggal ismertük el: Balogh Enikı és Tóth Klaudia kapta ıket.
 
A  2006/2007-es  tanév  leány sportolója Nagy Tünde  (8.o.),  a  tanév  fiú  sportolója  Szabó
Richárd (8.o.) tanuló lett. Teljesítményükért emlékszobrot és elismerı oklevelet kaptak.
A bizonyítványokba  bekerültek  a  tantárgyi  és  nevelıtestületi  dicséretek  is.  Idén  4  tanuló
kapott  nevelıtestületi dicséretet:  Hallgató Zsaklin (5.o.), Polotár Zsófia (5.o.), Nagy Zsófia
(6.o.),  Tóth  Balázs  (6.o.).  İk  voltak  azok  a  tanulók,  akik  az  egész  tanév  során
kiegyensúlyozott, példás tanulmányi munkát és magatartást tanúsítottak.
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Tantárgyi dicséretet azon diákok kaptak, akik egy adott tantárgyon belül
kiemelkedı munkát végeztek. İk a következık:

1. osztály

Bosnyák Dániel – testnevelés
Guczogi  Teodóra  –  olvasás,
matematika, ének-zene, rajz
Kemmer  Fanni  –  olvasás,  írás,
matematika
Szemesi Petra – matematika, rajz

2. osztály

Déri Levente – testnevelés
Hallgató  Laura  –  olvasás,  írás,
matematika,  környezet,  ének-
zene
Polotár  Dominika  –  írás,
matematika,  környezet,  ének-
zene, testnevelés
Pucsli Cintia – környezet,  ének-
zene, technika
Szijj  Emese:  írás,  matematika,
ének-zene, technika

3. osztály

Gubina  Patrik  –  matematika,
ének-zene

Méhész Orsolya – ének-zene
Varga Bálint – ének-zene

4. osztály

Boda Rebeka – környezet, ének-
zene
Czike Zsolt – környezet
Cserti Dalma – testnevelés
Nyirati Patrícia – ének-zene
Varga  Zsófia  –  matematika,
környezet
5. osztály

Lóki Attila – testnevelés
Varga Alexandra – ének-zene

6. osztály

Papp  Fanni  –  irodalom,
történelem,  természetismeret,
ének-zene, rajz

7. osztály

Nyers  Tamás  –  történelem,
testnevelés

Gratulálunk tanulóinknak, hogy a tanulás, tantárgyi tudás iránt tartós az
érdeklıdésük, és képesek egyenletesen, szép teljesítményre!

Július  30-tól  augusztus  5-ig  táborozásra
készül  15  tanulónk  a  balatonmáriai

Gyermeküdülıben.  Kísérıjük  Andics  Éva
tanárnı lesz az egy hét alatt. Reméljük, hogy
az  idıjárás  kedvezı  lesz,  és  kihasználják  a
balatoni strandolás, napozás lehetıségeit. 
Kívánunk nekik jó utat, és kérjük tanulóinkat,
hogy  tartsák  be  a  balesetvédelmi  oktatáson

hallottakat a felhıtlen pihenés érdekében!
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Falunapi rendezvény

Június  23-án  került  megrendezésre  Falunapi  rendezvényünk.  Ezúton
szeretnénk  köszönetet  mondani  a  programok  megvalósításában  Költı
Ferencnek,  aki  a  lövészetet  felügyelte  és  vezette  le,  valamint  az  elsı
Veterán  Motor  és  Autó  kiállítás  szervezésében  és  lebonyolításában
Haraszti Sándornak.

Köszönettel
tartozunk Majdák
Ákosnak  és
Németh
Petrának,  akik
egy  csodálatosan
szép  társastánc
bemutatót
tartottak nekünk.
Köszönjük  még
Farkas Ottokár és
Fidrik  János
szereplését.
Külön

köszönettel  tartozunk  azoknak  a  vállalkozóknak,  akik  ebben  a  rohanó
megszorításokkal teli idıben is  reagáltak az általunk kiküldött levélre és
támogatták a rendezvény lebonyolítását.

Szigetvár és Dél-Zselic Kistérségi Társulás 35.000 Ft

Fejsze József vállalkozó (Jóker presszó) 10.000 Ft

Vas Tamás vállalkozó ( árufuvarozó) 5.000 Ft

Vas Szabolcs képviselı 5.000 Ft

Tóth Gyuláné Anikó vállalkozó (vegyesbolt) 6 zsugor üdítı

Horváth Zoltán vállalkozó (árufuvarozó) színpad ingyenes

fuvarozása

Reméljük jövıre még többen csatlakoznak a segítık, támogatók táborába,
hogy  még  színvonalasabban  tudjuk  megszervezni  Falunapi
rendezvényünket.

Vas Szabolcs
programszervezı
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Továbbá  köszönetet  mondunk  a
kispályás  bajnokság  szervezésében  és
lebonyolításában  segítséget  nyújtó
Bosnyák  Attila  és  Kerekes  Zoltán
képviselıknek,  játszóház lebonyolítása
veterán  motoros  és  autós  kiállítás
vendégeinek  kiszolgálását  az  Óriások
és  Törpék  klubjának.  Ebéd
készítésében  a  Hoboli  Nyugdíjas
klubnak.  Táncoló  cipellık
bemutatójában  a  falu  legerısebb
embere és ügyes asszony választásban
a  zenés  ébresztıvel  illetve
bemutatójukkal   a Nıi klub tagjainak.
Pécsi  Nemzeti  Színház  elıadásának
megszervezésében Kula Zoltánnénak.





HOBOL UNIVERSAL     CSAPATA  

Segítséget kérünk!!!

Elıször is engedjék, meg hogy bemutatkozzunk. 

A hoboli filmes kiscsapat (Hobol Universal) állandó tagjai: 

Futó László, Költı Gábor, Szabó András, Bozsik Mátyás és

még azok, akik néha besegítenek… a mi nagy gondunk az,

hogy  a  közeljövıben  lesz  egy  komoly  lehetıségekkel

ígérkezı  filmes  pályázat,  amin  részt  szeretnénk  venni!

Ehhez kérnénk bármilyen anyagi (és itt nem csak a pénzre

gondoltunk)  segítséget,  technikai  eszközök  esetleges

kölcsön  adását  vagy  elkészítését.  Mindenképpen

szükségünk lenne egy nagy felülető neon kék vagy neon

zöld színő nem győrött  vászon anyagra, ennek hosszának

legalább 5 m magasságának úgy 2,5 méter körülinek kell

lennie. Ehhez a jó megvilágítás érdekében még legalább 4,

minimum 150wattos reflektorra is szükségünk volna. Ezen

kívül  még  más  apróságok  is  kellenek,  de  ezek  a

legfontosabbak.  Ha  valaki  tudna  segíteni  bármiben  azt

kérjük  hívjon  minket  ezen  a  telefonszámon:  06-70 608-

0670 vagy keressen meg bennünket személyesen!!! 

A csapatról:

A filmes  pályánkat  filmek

átszinkronizálásával

kezdtük,  ami  eleinte

nagyon  jó  és  vicces  dolog

volt.  Aztán  elkezdtünk

gondolkodni,  hogy  valami

jó  nevet  kellene  kitalálni

ennek  a  kis  csapatnak,

ekkor  jött  az  ötlet:  „mi

lenne  ha  a  csapat  neve

Hobol  Universal

lenne!?”…  Majd  egyre

jobban  elkezdtünk

érdeklıdni a filmezés iránt,

mivel  a  szinkronizálgatást

már  kevésnek  éreztük,

valami  több  kellett.  2003-

ban vettünk egy digitalizáló

kártyát, és elkezdtünk vicces reklámokat és paródiákat forgatni. Aztán a

sok  munka  meghozta  2005-ben  a  várt  sikert.  A Luis  de  Filmez  nevő

országos filmes pályázaton 2.  helyezést  értünk el, amivel nyertünk egy

digitális  kamerát.  Majd  kisebb  szünet  következett  a  csapat  életében…

Aztán  2006-ban  egy  igen  elvont  ám annál  érdekesebb  kisjátékfilmmel

tértünk  vissza,  melynek  találó  címet  adtunk:  Dezsı atya!  A környéken

igen nagy sikernek örvendett  a  film, ami nagyon jó érzés volt nekünk,

hogy  nem  dolgoztunk  hiába.  Majd  2007-ben  elkészült  a  film  sikeres

folytatása,  ezzel  a  két  filmmel  neveztünk  a  Pécsi  diákfilm  fesztiválra
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(országos) ahol is a Dezsı atya 2 címő film kisjátékfilm kategóriában elsı

helyezést ért el!!!



Nıi klub híradója
Június  hónapban  lázasan  készülıdtünk  a  23-án  megrendezésre  került  falunapra.  Klubunk

megalakulásakor célokat tőzött ki, melynek egyik eseménye a virágládák elkészítése volt.

Mi nık elterveztük, büszkén újságoltuk férjeinknek mire vállalkoztunk, de a megvalósítás

igazán az ı feladatukká vált. 

Férjeink a farönk megmunkálása mellett küzdöttek a 35-40 fokos meleggel is , de munkájuk

gyümölcse beérett a ládák elkészültek.

Köszönetünket fejezzük ki a ládák elkészítésében való részvételért, férjeinknek, illetve Szabó

Zoltánnak, Molnár Tamásnak, Sajgó Gyulának(Oszinak), Szomor Józsinak, Kiss Lászlónak. A

polgármesteri hivatal vásárolta meg a muskátlikat, melyet örömmel ültettünk és helyeztünk el

az utcatáblák tövében.

A falunap színes programokkal várta az érdeklıdıket.

Zenés  ébresztıvel  vonultunk  a  falu  utcáin,  melyben  Bisztricz  Lajos  volt  segítségünkre.

Férjeink addig a finom ebéd elıkészítésében szorgoskodtak.

Egyre  több  ember  hangos  szóval

bíztatta a résztvevıket.

A nap vége felé klubunk tagjai  táncos

fellépésével  szórakoztatta  a  falunap

résztvevıit.
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A színes  ,  vidám táncbemutató,  melyet  a

Táncoló  Cipellık  Egyesület  tagjai  adtak

elı,  felüdülés volt  .  Jó volt  nézni a fiatal

lányok akrobatikus táncát.

Itt  mondunk  köszönetet,  Farkas  Ferencné

Rózsikának  a  felajánlott  gyönyörő

csokorért,  mellyel  az  együttes  vezetıjét

üdvözöltük.

A falu legerısebb embere, ügyes asszonya

vetélkedıre  eleinte  nem  igen  akadt

jelentkezı,  de  legyızve  a gátlásokat,  úgy

gondoljuk, sok embert , asszonyt , gyereket

megmozgattunk,  hiszen  a  jókedv,  a

szórakozás,  az  együttlét  öröme  elıtérbe

került.

Nagyon  izgultunk,  hiszen  a  színpadi  láz

nagyon  kemény  dolog.  Kevés  idı  volt  a

felkészülésre,  így  még  sokkal

izgalmasabbá vált fellépésünk.

De  úgy  érezzük  megérte.  A sok  kedves

gratuláció  bizonyította,  hogy  merjünk,

akarjunk  közösen  szórakoztatni.  A

vidámság,  az  ezzel  járó  öröm  nagyon

kedves  dolog  és  így  együtt  szórakozni

közösségben  a  mi  kicsi  falunkban  a

legjobb. 

A programok zárásaként tábortüzet raktunk

és este 9 órakor meggyújtottuk. A tábortőz

piros lángja mellett énekeltünk közösen.

Reméljük ez az esemény tetszett a falunak,

a  gyerekeknek,  és  legközelebb  többen

bekapcsolódnak a tábortőz melletti kedves

éneklésbe.



A napot a Flamingó együttes bálja zárta, melyen fáradtságot nem érezve
roptuk a táncot hajnalig.
Az idei falunap színesre, szórakoztatóra sikerült, mutatva azt, ha közösen
összefogunk akkor jól érezzük magunkat és büszkék lehetünk, hogy ilyen
közösségben élhetünk.
Programjaink  láttán,  amelyet  mi  szerveztünk,  meghívást  kaptunk  a
Szentlırincen  megrendezésre  kerülı  gyorsulási  verseny  szabadidıs
programjaiba való részvételre.
Klubunkba várjuk azokat a nıket, akik szívesen csatlakoznának hozzánk.
Gyere, jól fogod magad érezni velünk!

Nıi klub tagjai 

„Óriások és Törpék” Klub híradója

2007. június 23-án szombaton falunap volt Hobolban. Ezen a napon ismét
összejött a mi kis klubunk szülık és gyerekek.
10 óra körül kezdıdtek a programok, melyeket a Mővelıdési házban és
annak udvarán tartottunk meg. Volt gyöngyfőzés, bır karkötı  készítés,
lufihajtogatás, origami, dobozdöntés, horgászat, oroszlán dobás  ami
nagyon tetszett a gyerekeknek.

.

Köszönjük  Vas
Szabolcs falunapi
közremőködését
és segítségét!!
Reméljük,  hogy
jövıre  ismét
találkozhatunk,
egy  ilyen  jól
megszervezett
falunap
keretében!

„Óriások és Törpék” klub
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A  versenyben  való  részvételért  a
gyerekek  kaphattak  csokoládét,
nyalókát,  gumicukrot,  játékokat.  A
programok lebonyolításában résztvevı
szülıknek köszönjük a segítséget.
Elıször volt Hobolban  Veterán Autó
és  Motor  kiállítás,  mely  nagy  sikert
aratott. A résztvevıknek a mi klubunk
vállalta az ellátását. 
A fızésben három nagymama segített
nekünk, melyet  köszönünk.



Hirdetmény

Ismételten felhívom az Ingatlantulajdonosok figyelmét, hogy a

növényvédelemrıl szóló 2000.évi XXXV.törvény (továbbiakban: a

Tv.)5.§(3)bekezdése szerint a földhasználó köteles az adott év június

30.napjáig az ingatlanon a parlagfő virágzását megakadályozni és ezt

követıen ezt az állapotot a vegetációs idıszak végéig folyamatosan

fenntartani.

A növényvédelemrıl szóló Tv.5.§(1)bekezdésének a)és c) pontjában,

valamint (3) bekezdésében elıírt védekezési kötelezettség elmulasztása

esetén a bírság mértéke 

3.1. belterületen:

0-50 m2-ig 20.000 Ft

50-100 m2-ig 20.000-50.000 Ft

100-200 m2-ig 50.000-100.000 Ft

200 m2-tıl 100.000-750.000 Ft

Tájékoztatom, hogy Hobol község várható belterületi ellenırzések

idıpontjairól:

2007.07.26., 2007.08.09.,2007.09.06.,2007.09.21.,2007.10.04. Az

idıpontok tájékoztató jellegőek, ettıl eltérı ellenırzés is lehetséges.

Hobol, 2007.július 05

Mecseki Péter sk.

körjegyzı
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Hobol Község Önkormányzatának lapja.
               Szerkesztette: Vas Szabolcs
               Felelıs kiadó: Joós Tibor
                                        polgármester
               Készült:  Polgármesteri Hivatal
                                7971 Hobol Dobó I. u. 2
                                 Tel: 73/311-536



Rendırségi felhívás!

A Szigetvári Rendırkapitányság felhívja a tisztelt Lakosság figyelmét,

hogy területünkön ismeretlen elkövetık ”trükkös lopásokat”, illetve

csalásokat követnek el. A módszerek közös jellemzıje, hogy az elkövetık

elsısorban idıs, egyedül élı személyeket szemelnek ki.

Az alábbi három módszer a legjellemzıbb a bőncselekmények
elkövetésére:

1./ Közszolgáltatónak kiadva     magukat:  

Az elkövetık magukat különbözı közszolgáltatók munkatársainak / E-On

Zrt., Posta, Nyugdíjfolyósító Igazgatóság alkalmazottjának/ kiadva jutnak

be a lakásokba, ahol pénzvisszatérítés ürügyén megfigyelik, hogy honnan

veszik elı a készpénzüket, majd egy alkalmas pillanatot kihasználva a

megtakarított pénzeket eltulajdonítják.

Tájékoztatjuk a lakosságot, hogy a közszolgáltatók soha nem
kézbesítenek és nem kérnek személyesen készpénzt. Dolgozóik
minden esetben formaruhában és igazolva magukat végzik
munkájukat. Ha ettıl eltérıt tapasztalnak, kérjük jelezzék a
Rendırkapitányság ügyeletére (73/514-134, 73/514-200, illetve a 107-
es segélyhívó számra).

2./ Árusok, házalók, felvásárlók:

Különbözı áruféleségek különösen olcsó áron történı értékesítésének

indoklásával jutnak be a lakásba, majd ott az árusítók egyike leköti a

házigazda figyelmét, a másik személy pedig ezt a helyzetet kihasználva

eltulajdonítja a készpénzt és egyéb értéktárgyakat.

• Az utcai árusítás engedélyköteles, a helyi  
önkormányzatok ezt csak külön feltételek mellett
engedélyezik.

• Az árusítás, felvásárlás(házalás) sok esetben csak ürügy,  
a lakásba bejutva a házigazdát a tettesek meglopják.

• Amennyiben az elkövetık bizonytalanságot éreznek a  
házigazda viselkedésében , úgy hangos beszéddel
kísérve gyakorlatilag megkérdezése nélkül bemennek
mellette a házba. Ekkor a házigazda már nem lesz ura a
helyzetnek, kiszolgáltatottá válik, áldozat lesz.

Kérjük, hogy amennyiben házaló jellegő tevékenységet észlel
lakókörnyezetében, szomszédságában, jelezze a Szigetvári
Rendırkapitányság ügyelete felé (73/514-134, 73/514-200, illetve a
107-es  számra).

A saját vagyonbiztonságuk érdekében az ilyen árusokat ne engedjék
be ingatlanjaikba.

9.oldal                                          Hoboli hírek                    2007.július hónap



3./Tüzifa eladás ürügye

Mindenféle elızetes megrendelés nélkül, alkalmi jellege általában kisebb

mennyiségő, 1-1,5 köbméternyi hasított tőzifát szállítanak a kiszemelt

házhoz céltudatosan, azt állítva, hogy az ott lakó(szintén jellemzıen idıs

személyek) közvetlen rokonai küldték. A tőzifáért kiemelkedıen magas

árat követelnek, esetlegesen az alkalomból és helyzettıl függıen több

pénzt is kicsalnak, azt állítva a kapott 10-20 ezres címletekrıl, hogy azok

1-2 ezer forintos címletek voltak.

Ne engedjenek a rábeszélésnek, minden ilyen esetben értesítsék a
Rendırkapitányság ügyeletét. (73/514-134, 73/514-200, illetve a 107-es
számra).

Jegyezzék fel a rendszámot, jegyezzék meg a személyleírásokat.

- O –

Kérjük továbbá a lakosságot, hogy a hasonló bőncselekmények
megelızése és felderítése érdekében figyeljenek lakókörnyezetükre.

Különös figyelmet igényel, ha az Önök idıs, magányos szomszédja
közelében jelennek meg gyanús jármővek személyek. Különös
figyelmet érdemel, ha olyankor jelennek meg ismeretlenek az Önök
szomszédainál, amikor ık dolgoznak, nyaralnak, vagy más okból nem
tartózkodnak otthon.

Kérjük, hogy amennyiben gyanús, idegen személyeket, vagy idegen,
gyanúsan lassan közlekedı , egy területet „szemlézı” gépkocsit látnak
lakókörnyezetükben, azt haladéktalanul jelezzék, valamint lehetıség
szerint a rendszámot és a gépkocsi egyéb jellegzetességét, illetve a
személyleírásokat jegyezzék fel.

A nap 24 órájában hívható szám:
Szigetvári Rendırkapitányság ügyelete
(73/514-134, 73/514-200, illetve a 107-es  segélyhívó).

A Szigetvári Rendırkapitányság munkatársai az Önök biztonságáért
dolgoznak.

Dr. Harmati Béla r.ırnagy sk.
kapitányságvezetı
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